УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

12.12.2022 г. г. Удомля № 25

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённой приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г.
№ 108 (регистрационный № 46058),с изменениями, внесенными приказами
Минспорта России от 01 июня 2017 г. № 479 (регистрационный № 47557),
от 16 февраля 2018 г. № 143 (регистрационный № 50370), от 26 октября 2018 г. №
913 (регистрационный № 52709), от 13 июня 2019 г. № 469 (регистрационный №
55518), от 10 апреля 2020 года № 295(регистрационный № 58410), от 1 июня
2021 года № 370 (регистрационный № 64041) приказываю:

1. Присвоить первый юношеский спортивный разряд сроком на два года
следующим спортсменам по видам спорта:

тхэквондо:
- Рюмину Даниле Андреевичу «Федерация тхэквондо» города

Вышний Волочёк;
- Крюкову Руслану Александровичу «Федерация тхэквондо» города

Вышний Волочёк. *
2. Выдать лицам, указанным в пункте 1 настоящего приказа зачётную

клаесификационную книжку соответствующего спортивного разряда.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Руководитель Управления культуры^
и молодежной политики Админист
Удомельского городского округа О. В. Баширова